2010年 4月吉日

関係各位

建築系ラジオ 新サイト「建築系ラジオ ポータルサイト」開設のお知らせ

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、建築系ラジオは新サイト「建築系ラジオポータルサイト」を開設いたしました。

このサイトは、従来からある「建築系ラジオ r4」や「建築系ラジオ Lab」の各コンテンツへのリ

ンクや、関連 Podcast 更新情報等を集約したポータルサイトです。併せて、このサイト独自のコ

ンテンツも多数スタートさせます。これによって、今まで以上に多彩な情報を、より高い頻度で

皆様にお伝えできると考えています。

私たちは、ネットラジオによる新しい建築メディアの試みとして、建築系ラジオを 2008 年に開始

しました。音声が持つ可能性とネットのアーカイブ性を組み合わせた実験的な精神はそのままに、

第２期では新たなコアメンバーやパートナーをむかえます。インタビュー、公開討議、個性ある

数々の連載番組や、学生参加のコンテンツなど、いくつもの枠組みによって、ともすればこれま

で埋もれがちであった建築をめぐる様々な声を拾い上げたいと考えています。現在の建築界に、

より幅広い価値観と新しい可能性を提供することができれば幸いです。

今後の建築系ラジオのさらなる活動と展開に、ご注目頂けますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

建築系ラジオ ポータルサイト： http://www.architectural-radio.net/

建築ラジオコアメンバー一同

五十嵐太郎、南泰裕、倉方俊輔、松田達、大西麻貴

お問い合わせ: 建築系ラジオ事務局

E-mail: info@architectural-radio.net